
Поіменне голосування депутатів Лубенської районної ради восьмого 

скликання на черговій дев’ятнадцятій сесії Лубенської районної ради
29 березня 2024 року

з питання: «Про внесення змін до рішення першої сесії Лубенської 

районної ради восьмого скликання від 15Л2.2020 року «Про передачу 
підприємств, установ і організацій із спільної власності територіальних 
громад Лубенського району у комунальну власність Лубенської міської

територіальної громади»
№
п/п

Прізвище, ім’я, но батькові ЗА ПРОТИ УТРИМАЛИСЬ

1 Алєксєєнко Віктор Миколайович д
2 Антонеико Євгеній Васильович "ШгїІД
3 Бажай Сергій Михайлович

т а мб
4 Василенко Валентина Михайлівна

а д т и м
5 Ватуля Наталія Олександрівна (

6 Волошин Андрій Сергійович

7 Волошин Валерій Андрійович ш у т
8 Гудзь Володимир Володимирович (

9 Данилко Валерій Миколайович д
10 Демидеико Олександр 

Миколайович +
11 Дудник Сергій Васильович

Г -
12 Зінчеико Володимир Миколайович дш
13 Карлов Володимир Михайлович ___ (

14 Качаненко Тетяна Петрівна —■—
15 Кривошея Віктор Іванович

„ _ 
іб Кунріян Микола Миколайович 1̂6
17 Левін Руслан Миколайович г (

18 Мартюк Віра Анатоліївна 4

19 Науменко Тетяна Борисівна



20

21

2 2

23

24

25

26

Несен Сергій Миколайович

Омельянснко Нагалія Іванівна

Орошан Тетяна Анатоліївна

Пономаренко Лариса Вікторівна

Расько Олександр Григорович

Рибачов Григорій Іванович

а* /

28

29

30

31

Г32"

Гзз"
І 34

Росиоиов Віталій Васильович

Рудь Ніна Валеріївна

Сагло Олег Миколайович

Сарана Віктор Володимирович

Семегал Ірина Миколаївна

Сидоренко Роман Миколайович

Тесля Оксана Анатоліївна

з  ̂

36

37

38

39

40

41

Гіцький Юрій Юрійович

Горовик Тарас Миколайович сіГКгч пт  \ А А
Трейтяк Павло Миколайович а
Трипун Ярослава Григорівна

І|ц
Циі анеико Олександр 
Миколайович ї ї

Цимбал Оксана Вікторівна

Щербак Віктор Олексійович

Щербина Анжеліка Олексіївна В
Чигрин Антоніна Леонідівна

Всього:

Голова лічильної комісії: 

Члени лічильної комісії

*

ї: С\̂ р«св Мщщо
ІШд Ггдеді


